
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994  z póź.zm.) oraz  art. 24 ust. 6  ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2017 r., poz. 328 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Lubrza do odprowadzonych ścieków  dla gospodarstw         
domowych i jednostek użyteczności publicznej w wysokości      0,96  - zł.  netto         do jednego m3 usług,

2. Dopłaty ustala się na okres od  01 lipca 2018 roku do czasu wejścia w życie nowej taryfy,

3. Dopłaty przekazywane będą co miesiąc dla  Samorządowego Zakładu Budżetowego  w Lubrzy              
na podstawie rozliczonych, sprzedanych ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 5A61DF99-24BE-4308-B424-8233EABB3AB1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2017 r., poz. 328 z póź.zm.)

Samorządowy Zakład Budżetowy w Lubrzy dnia 12 marca 2018 roku złożył do Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wniosek o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Lubrza
Dnia 05 czerwca 2018 roku została wydana decyzja zatwierdzająca taryfę. Do czasu uprawomocnienia się
decyzji oraz ogłoszenie w BIP Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na terenie gminy Lubrza obowiązuje
taryfa uchwalona Uchwałą Rady Gminy nr XXIV/164/2017 z dnia 30 maja 2017 roku.

Zgodnie z w/w uchwałą do dnia 30 czerwca 2018 roku obowiązuje dopłata z budżetu Gminy Lubrza do
odprowadzanych ścieków dla gospodarstw domowych i jednostek użyteczności publicznej w wysokości:
0,96 zł (netto).

Mając powyższe na uwadze zasadne jest uchwalenie dopłaty w tej samej wysokości do 1m3 do momentu
wejścia w życie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie gminy Lubrza.

Id: 5A61DF99-24BE-4308-B424-8233EABB3AB1. Podpisany Strona 1




